



.ALVES DA FONSECA -ME

PROPOSTA DE PREÇOS

AO

PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QT KM DIA	QT KM MÊS	VALOR KM 24 MESES	VALOR UNT KM	VALOR MENSAL 24 MESES	VALOR TOTAL 24 MESES
01	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156	4056	97.344	8,62	34.962,72	839.105,28
02	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2011 e demais especificações conforme TR	96	2496	59.904	8,62	21.515,52	516.372,48
03	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2012 e demais especificações conforme TR	60	1560	37.440	8,62	13.447,20	322.732,80
04	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CARROCERIA ABERTA. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	45	1170	28.080	6,24	7.300,80	175.219,20

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com





.ALVES DA FONSECA -ME

05	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA d 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	68	1768	42.432	8,85	15.646,80	375.523,20
06	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA d 2 eixos, ano/mod mínimo 2001 e demais especificações conforme TR	33	898	20.592	8,85	7.593,30	182.239,20
07	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA d 2 eixos, ano/mod mínimo 2002 e demais especificações conforme TR	31	806	19.344	8,85	7.133,10	171.194,40
08	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA d 2 eixos. ano/mod mínimo 2003 e demais especificações conforme TR	30	780	18.720	8,85	6.903,00	165.672,00
09	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA d 2 eixos, ano/mod mínimo 2004 e demais especificações conforme TR	37	962	23.088	8,85	8.513,70	204.328,80
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA d 2 eixos. ano/mod mínimo 2005 e demais especificações conforme TR	37	962	23.088	8,85	8.513,70	204.328,80
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M', d 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais	60	1560	37.440	8,40	13.104,00	314.496,00

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com





.ALVES DA FONSECA -ME

12	especificações conforme TR CAMINHAO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M, e/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2001 e demais especificações conforme TR	60	1560	37.440	8,40	13.104,00	314.496,00
13	CAMINHAO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M, d 3 eixos, ano/mod mínimo 2002 e demais especificações conforme TR	70	1820	43.680	9,42	17.144,40	411.465,60
14	CAMINHAO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M, d 3 eixos, ano/mod m,í_nimo 2003 e demais especificações conforme TR	70	1820	43.680	9,42	17.144,40	411.465,60
VALOR TOTAL							4.608.639,36

R\$ 4.608.639,36 (quatro milhões seiscentos e oito mil e seiscentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos)

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Iniciados em até 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121

E-mail: malveseservicos@gmail.com





MAFSA.ALVES DA FONSECA -ME

PROponente: M. ALVES DA FONSECA – ME

Endereço : Rua General Sampaio, 989, Loja 02, Centro – Nova Russas /CE

CNPJ N°: 18.739.288/0001-86

E-MAIL: malvesservicos@gmail.com

BANCO DO BRASIL : AGÊNCIA N° 1409-5 C/C 31.032-8

Nova Russas/CE, 08 de Fevereiro de 2021.

Marcos Alves da Fonseca

MARCOS ALVES DA FONSECA

CPF n° 539.967.043-72

RG n° 230.605.692

Escritório: Rua General Sampaio, n° 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com

